
Zarządzenie nr 7/2026 

Starosty Mławskiego

z dnia 21.01.2026 r. 

w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  realizacji  vouchera  „Zasiądź  w  fotelu  Starosty 
Mławskiego na jeden dzień”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2025 r. poz. 1684) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Regulamin realizacji vouchera „Zasiądź w fotelu Starosty Mławskiego na jeden 
dzień”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Regulamin, o którym mowa w § 1, określa zasady, zakres oraz warunki realizacji vouchera, 
w  tym prawa  i  obowiązki  osoby  korzystającej  z  vouchera  oraz  ograniczenia  wynikające 
z przepisów prawa i organizacji pracy Starostwa Powiatowego w Mławie.

§ 3.

Nadzór  nad  realizacją  postanowień  Regulaminu  powierza  się  Sekretarzowi  Powiatu 
Mławskiego.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Mławski

 Witold Okumski 


